
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 29/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 marca 2021 r. 
w sprawie zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla oddziałów przedszkolnych 

i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Obrowo 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020. 713 ze zm.), 
§ 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie  szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz.U. z 2019 r. poz. 502), na wniosek dyrektorów 
przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi,Wójt Gminy Obrowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 3. Pkt. 1 załącznika nr 1 Zasady rekrutacji dzieci uczęszczających do przedszkoli 
publicznych, prowadzonych przez Gminę Obrowo na okres wakacji do zarządzenia 29/2021  Wójta Gminy 
Obrowo z dnia 8 marca 2021 r. i otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin składania „kart zgłoszenia” w dyżurującym przedszkolu trwa od 4 maja do 2 czerwca 
2021 r. w dniach i godzinach określonych przez dyżurujące przedszkole”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBC2896-7924-423B-AC18-63520979A48E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2


